
询比价公告

受中国水利水电第八工程局有限公司（以下简称“采购人”）委托，中国水

利水电第八工程局有限公司水电公司以下简称“采购机构”）以公开询比价的方

式采购白马项目自动焊接机器人手臂设备，采购设备计划使用项目工程款用于本

次询价后所签订合同的支付。

一、工程项目情况

白马航电枢纽是乌江干流开发规划的最下游一个梯级，坝址位于重庆市武

隆区白马镇。白马航电枢纽工程以航运为主，兼顾发电，并具有对银盘水电站

运行进行反调节的作用。水库正常蓄水位 184.0m，总库容 3.74 亿 m3；电站总

装机容量 480MW，安装 3台单机容量为 160MW 的轴流式水轮发电机组，多年平

均发电量 17.60 亿 kW∙h。本合同范围内承包人承包的工程项目为二期土建施工

及金属结构、机电设备安装工程，以及为完成工程二期需要建设的临时设施和

临时工程等，包括但不限于下列工程项目：大坝工程、厂房工程、左岸边坡开

挖支护工程、鱼道工程、公路工程、大桥工程等土建施工及金属结构安装工程、

机电设备安装工程，以及为完成工程二期需要建设的临时工程等。

2、对外交通条件

1）、本工程位于重庆市武隆区白马镇附近，公路交通较便利。G319 国道穿

径而过，G65 包茂高速从白马镇附近，高速口距白马航电枢纽二期工程项目约为

5km。

2）、工程区经高速 G65 或国道 G319 接至武隆区，公路里程约 38km。白马镇

现有高速 G65 接至重庆市，公路里程约 150km。也可经 G65 包茂高速转 G69 银白

高速经涪陵区转 G5021 石渝高速转渝长复线高速至重庆市。

二、货物采购需求信息



1、货物需求表

序

号
名称 主要参数

单

位
数量 类型 备注

1
自动焊接机

器人手臂
1 套 2 米焊接机器人手臂 台 1

临时设

备

注：（1）焊接机器人本体（6 轴），需国内知名品牌如：卡诺普；新时达；

埃斯顿；埃夫特；汇川等。

（2）焊机焊枪，需国内知名品牌如：奥太 500 水冷焊机；阿波罗 500 型

内置水冷焊枪等。

（3）控制系统电气元件为国内知名品牌，如：正泰、施耐德等。

2、质量要求：符合国标和行业标准。

3、交货时间：2024 年 10 月 30 日之前按合同供货清单要求货到工地。

4、交货地点：白马航电枢纽二期工程项目钢筋加工厂。

5、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优

6、其他：本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及

总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、装卸车（卸车可以用买方桥机

但需卖方人工配合）、运输、安装、检验及售后服务等交付采购人使用前所有可

能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

三、报价人资格要求

报价人必须满足以下全部资格要求：

1、报价人为生产厂家或代理商，生产厂家必须是在中国境内注册的企业法

人，具有一般纳税人资格。代理商必须是在中国境内注册的企业法人，具有生产

厂家的授权代理书，且其代理的生产厂家须满足生产厂家资格条件的要求。

2、供货业绩要求：报价响应人报价货物要满足技术先进、安全可靠的要求。

应具有 2021 年 6 月 1 日至今 3 年内，供货不低于 30 万元的类似项目的业绩 3

个（业绩证明材料需附显示金额及标的物的采购合同或中标通知书扫描件等）。

3、报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。

4、本次询比价不接受联合体报价。



5、财务状况要求：有近三年的财务报表，资产负债结构合理，具备一定盈

利能力；企业的现金流量正常，资金周转不存在困难。

6、报价人不存在被法院列为被执行人或失信被执行人及国家法律法规禁止

投标的情形。

本项目采取资格后审的方法对报价人的资格进行审查。

四、付款方式

采购合同签订后，安装调试验收合格，开具相应发票，60 天内支付合同金

额 60%的货款，90 天内支付至合同金额 95%的货款，剩余 5%为质保金，质保期满

后无质量问题无息支付。

五、询价方式

本次询价采用一次报价方式。询价公告在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）发布。

六、询价函的获取

1、在线报名网址：http://ec.powerchina.cn 中国电建设备物资集中采购

平台

2、在线报名截止时间：2024 年 09 月 25 日上午 10:00

3、报名审核通过后，于集采平台下载询比价函，本采购项目不提供纸质版

询价文件。

七、报价函的提交

1、报价截止时间：2024 年 09 月 30 日上午 10:00（过时则不能报价。）

2、报价截止时间如有变动，采购人将及时在中国电建设备物资集中采购平

台（http://ec.powerchina.cn）通知所有的潜在报价人。



3、报价截止时间前须在该平台向中国水利水电第八工程局有限公司或股份

公司申报合格供应商资格（无审查费用），成为合格供应商后方能进行报价。因

报价人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，其报价无效。

4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：

4006-27-4006，具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服

经理电话。

八、联系方式

采 购 人：中国水利水电第八工程局有限公司

地 址：长沙市天心区常青路 8号

邮 编：410004

联 系 人：周先生/张先生

电 话：15573977534/18975821697

电子邮箱：129565@powerchina.cn

现场技术负责人及联系电话：李先生 15111190585

九、提出异议的渠道和方式

电 话：18975821697

电子邮箱：119222@powerchina.cn

十、纪检监督机构

监督机构：中国水利水电第八工程局有限公司纪委办公室

监督电话：0731-82822109

2024 年 09 月 20 日




	询比价公告
	一、工程项目情况
	1、货物需求表

	三、报价人资格要求
	四、付款方式
	采购合同签订后，安装调试验收合格，开具相应发票，60天内支付合同金额60%的货款，90天内支付至合同
	五、询价方式
	六、询价函的获取
	七、报价函的提交
	八、联系方式
	九、提出异议的渠道和方式
	十、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-09-22T08:34:56+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




